
UCHWAŁA NR 383/XLI//2023 
RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków w celu uporządkowania gospodarki 

wodno-ściekowej na terenie Miasta i Gminy Włodowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40.), art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973, ze zm.) oraz art. 221 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miejska we Włodowicach 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie określającym zasady udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 
przydomowych oczyszczalni ścieków w celu uporządkowania gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta 
i Gminy Włodowice wprowadza się następujące zmiany: 

a)  uchyla się § 5 ust. 1 lit. b) Regulaminu; 

b)  § 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Umowy podpisywane są wg kolejności złożenia poprawnych 
wniosków do wyczerpania środków przeznaczonych na realizację Programu w danym roku.” Jednocześnie 
uchyla się załącznik nr 4 do Regulaminu. ; 

d)  uchyla się § 7 ust. 2 Regulaminu. 

2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Włodowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Stanisław Ibek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDFB9DBD-A0AB-471F-ACD1-4EAF25A4143E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


